

Årsredovisning
för
Steve. Studio AB
559160-7881
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steven Mc Donald, Styrelseledamot
2026-01-22

Styrelsen för Steve. Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar inom marknadsbranschen. Marknadsföring är aktiviteten och processerna för att skapa, kommunicera, leverera och byta erbjudanden som har värde för kunder, partners och samhälle. Grafisk design, reklamformgivare, varumärkesutveckling, webbdesign, affärsutveckling, marknadsföring, evenemangsproduktion, fotografi, miljödesign och föreläsare. Dessa tjänster erbjuder jag till: Ölbryggerier, klädmärken, mjukvaruföretag, marknadsförings och designbyråer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 222	1 537	1 155
Resultat efter finansiella poster	-219	-174	520	233
Soliditet (%)	69	89	79	72

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	317 435	-139 469	227 966
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-139 469	139 469	0
Årets resultat			-218 620	-218 620
Belopp vid årets utgång	50 000	177 966	-218 620	9 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	177 966
Årets resultat	-218 620
Totalt	-40 654

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-40 654
	-40 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		0	1 221 698
Övriga rörelseintäkter		6	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6	1 221 698

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-920
Övriga externa kostnader		-174 242	-724 273
Personalkostnader	2	-17 327	-583 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 221	-39 980
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-219 798	-1 348 188

Rörelseresultat

-219 793 **-126 490**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 372	176
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-51 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	-1 150
Summa finansiella poster		1 173	-52 755

Resultat efter finansiella poster

-218 620 **-179 244**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	34 600
Summa bokslutsdispositioner		0	34 600

Resultat före skatt

-218 620 **-144 644**

Årets resultat

-218 620 **-144 644**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 739	79 960
Summa materiella anläggningstillgångar		51 739	79 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		51 739	79 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 175	62 500
Övriga fordringar		31 091	126 581
Summa kortfristiga fordringar		72 266	189 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	69 248
Summa kassa och bank		0	69 248
Summa omsättningstillgångar		72 266	258 329
SUMMA TILLGÅNGAR		124 004	338 289

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 966	317 435
Årets resultat		-218 620	-139 469
Summa fritt eget kapital		-40 654	177 966
Summa eget kapital		9 346	227 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 400	97 400
Summa obeskattade reserver		97 400	97 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 258	0
Övriga skulder		0	12 922
Summa kortfristiga skulder		17 258	12 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 004	338 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 900	199 900
Utgående anskaffningsvärden	199 900	199 900
Ingående avskrivningar	-119 940	-79 960
Årets avskrivningar	-28 221	-39 980
Utgående avskrivningar	-148 161	-119 940
Utgående redovisat värde	51 739	79 960

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 507	283 000
Inköp	0	50 507
Utgående anskaffningsvärden	333 507	333 507
Ingående nedskrivningar	-333 507	-281 726
Årets nedskrivningar	0	-51 781
Utgående nedskrivningar	-333 507	-333 507
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Steven Mc Donald

2026-01-06